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Demokratiet lever  
i samtalen og debatten
Samtalen og debatten er det grundlæggende 
fundament i demokratiet. Det er her, vi skaber 
legitimitet for de beslutninger der gælder alle. Uden 
en gensidig forståelse og respekt for de forskellige 
synspunkter bliver afstemningen det primære – 
og så risikerer man at reducere demokratiet til 
flertalsdiktatur.

Nu, 80 år efter at Hal Koch fastslog dén sandhed, må vi 
se i øjnene, at den gensidige forståelse stadig kan have 
trange kår. Vores demokratiske idealer bliver testet, når 
perspektiver fremlægges sort-hvide og vi aktivt skal 
lede efter nuancerne. 

Derfor er det vigtigere end nogensinde at insistere på 
den demokratiske samtale.

Folkemødet er en levende bekræftelse på, at vores 
demokratiske ideal er et kategorisk imperativ. Med 
den stærke opbakning fra Folketingets medlemmer 
flytter vi mødesalene til Allinges sommerland. Og når 
foreninger, virksomheder, organisationer og individer 

kommer – ja, så taler folkesjælen. Her bliver vi klogere, 
møder nye perspektiver og dyrker vores demokratiske 
engagement.

Jeres aktive deltagelse i Folkemødet er et stærkt bidrag 
til samtalen om det danske samfund og et gensidigt 
løfte om, at det demokratiske ideal er værd at kæmpe 
for. Det er derfor, det er meningsfyldt at være med på 
Folkemødet. 

I bestyrelsen er vi bevidste om, at Folkemødet er blevet 
til en tradition for mange deltagere. Det forpligter og 
betyder, at der er stærke holdninger til, hvad der må og 
skal gøres anderledes i år - og hvad der absolut ikke må 
pilles ved. I det spændingsfelt arbejder vi, sammen med 
jer, for at gøre Folkemødet bedre år for år. Årsskriftet 
her er en rapport til jer om vores fælles anstrengelser. 

Tak for jeres indsats og opbakning til Folkemødet. 

Vi ses i Allinge. 
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Folkemødet 2024

110.000
besøg*

3.500
events

114
arrangører

60
partnere

Foto: Pelle Rink

* Der estimeres med omkring 65.000 
unikke gæster på Folkemødet, hvoraf 
flere besøger Folkemødet mere end  
én dag. Det akkumulerede besøgstal 
for 2024 er 110.000.

Danmarks 
demokratifestival
Siden 2011 har Folkemødet hyldet demokratiet ved at skabe 
en uformel platform for dialog og debat, hvor civilsamfund og 
beslutningstagere mødes, meninger brydes og nye netværk 
opstår. 

Folkemødet bygger på troen på, at demokratiet styrkes, 
når vi mødes ansigt til ansigt; når vi mødes i nysgerrighed 
og åbenhed, hvor vi frit kan udveksle drømme, idéer og 
perspektiver. 

Her arbejder vi i fællesskab for at skabe et demokrati, hvor 
alle kan deltage uanset baggrund og holdning. Vi insisterer på 
samtalen og tror på, at det er vejen fremad – også når vi er 
uenige.
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FOLK
Den prisbelønnede fotograf Martin Thaulow 
portrætterer deltagere fra Folkemødet 2024  
i udstillingen FOLK: Demokratiets ansigter.  

Udstillingen er en hyldest til den folkelighed, 
der eksisterer på Folkemødet, og er en 
tilbagevendende tradition, der kan opleves på 
festivalpladsen.

Dét talte vi om på Folkemødet
Ifølge Folkemødeanalysen fra 2024, peger deltagerne på, at klima, AI  

og sundhedsstruktur var de mest debatterede politiske emner på Folkemødet. 
Disse emner afspejles også i fordelingen af temaer, som arrangørerne har angivet for  

deres events. Der ses en lignende tendens for fordelingen af eventtemaer i 2023.

21% 21%

Sundhed, 
omsorg og

forebyggelse

18% 19%

Klima, miljø,
natur og energi

14% 14%

Børn, unge og
undervisning

12% 13%

Offentlighed,
dialog og

diskussion

13% 12% 
Andet

14% 21%

Vækst, erhverv
og beskæftigelse

11% 9%

Kultur, medier
og idræt

8%  8%

EU og
udenrigspolitik

 8%  8%

Uddannelse og
forskning

 7%   7%

Ligestilling, køn
og minoriteter

Top 10 over temaer for events i 2023 � samt andelen af events med samme tema i 2024 � 

* Årsskriftet vil løbende referere til Folkemødeanalysen 2024 lavet af Operate og Folkemødet.  
Den fulde analyse findes på Folkemødets hjemmeside.
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Folkemødet styrker  
dialog og demokrati
80% af Folkemødets deltagere var i 2024 enige i, at 
Folkemødet styrker dialogen i samfundet, mens 78% af 
deltagerne mener, at Folkemødet styrker demokratiet.

Det er en positiv udvikling sammenlignet med 
Folkemødet 2023, hvor tallene var hhv. 78% og 75%.

Spørgsmål: Folkemødet styrker demokratiet i Danmark
↓

�	 Meget enig
�	 Enig
�	 Hverken enig eller uenig
�	 Uenig
�	 Meget uenig
�	 Ved ikke

Spørgsmål: Folkemødet styrker dialogen mellem 
politikerne, organisationer og borgere 

 ↓

80%
var enige i, at  

Folkemødet styrker  
dialogen

78%
var enige i, at  

Folkemødet styrker  
demokratiet

FOLK udstillingen 2024
Billedkrediteret: Martin Thaulow
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Det brede medejerskab
Folkemødet er et fælles projekt, der er skabt og båret af 
de mange partnere og arrangører, som hvert år bidrager 
med engagement, viden og ressourcer. 

I 2024 har vi igen oplevet, hvordan samarbejde på 
tværs af sektorer og interesser skaber nye samtaler, 
stærke partnerskaber og et fælles ejerskab. Fra små 
foreninger til store organisationer har hver aktør spillet 

en vigtig rolle i at bringe vigtige samfundsdagsordener 
i spil – og i at gøre Folkemødet til en åben og 
inkluderende arena for alle.

I årsskriftet vil vi fremhæve nogle af de mange aktører, 
der har været med til at skrive Folkemødets historie i 
2024.

Foto: Pelle Rink

Folkemødets hovedsponsorer

For os er Folkemødet en stor udfordring. Masser af gods og 
passagerer skal frem og tilbage på få dage i et meget tætpakket 
program. Folkemødet er vigtigt for Bornholm, og det er vigtigt for os 
som rederi. Derfor er vi en naturlig hovedsponsor for Folkemødet.”

Kristian Durhuus, CEO hos Bornholmslinjen

Folkemødet er Danmarks samlende demokratifest, hvor borgere og beslutningstagere 
mødes på tværs af holdninger. Det er vigtigt for både Danmark og Bornholm. Som 

hovedsponsor støtter vi initiativet, så det kan fortsætte sin positive udvikling.”

Lars Nordahl, administrerende direktør hos Rønne Havn

Som Danmarks største bank vil vi gerne facilitere og deltage i vigtige 
samfundsdebatter. Danske Bank har deltaget aktivt på Folkemødet siden 2014 
og var sidste år demokratipartner med stor succes, og derfor har vi besluttet at 
blive hovedsponsor i 2025. Vi ser stor værdi i at stille vores viden og ekspertise 
til rådighed og samtidigt understøtte demokratiet og Folkemødet som forening.”

Jakob Bøss, Head of Group Positioning & Sustainability hos Danske Bank

For DAT er det vigtig at sørge for, at folk mødes og minder 
skabes. Det bidrager vi til med vore flyforbindelser. Folkemødet 
har en vigtig rolle i udviklingen af det bornholmske samfund og 

formålet matcher godt vores eget; derfor er vi stolt hovedsponsor.”

Ann Hartl, Head of Marketing hos DAT

Vi er stolte over at være en af Folkemødets hovedsponsorer, og at vi 
derudover er med til at drive Klima- og Energiscenen. Folkemødet er vigtigt 
– både for den demokratiske dialog i vores samfund og for Bornholm, og 
derfor er det vigtigt for os at bakke op om. Vi kan samtidig synliggøre vores 
ambition om at skubbe til den grønne omstilling af vores ø og samfund.”

Claus M. Andersen, administrerende direktør i Bornholms Energi og Forsyning
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Det lokale værtskab 
Folkemødet er forankret i den bornholmske granit. 
Det er her, demokratifestivalen er opstået, har slået 
rødder og hvert år vokser frem i tæt samspil med 
lokalsamfundet. Den lokale opbakning er afgørende 
for Folkemødet – fra de mange frivillige hænder til de 
bornholmske virksomheder, foreninger og borgere, der 
åbner deres døre, stiller faciliteter til rådighed og byder 
gæsterne velkommen.

Vi hylder den livsbekræftende symbiose, hvor 
Foreningen Folkemødet giver tilbage til øen ved at 
styrke det bornholmske lokalsamfund økonomisk, 
kulturelt og socialt.

Tak for jeres værtskab!

Foto: Pelle Rink

Folkemødets ildsjæle
Uden frivillige intet folkemøde! I 2024 fik Folkemødet 
hjælp fra 225 frivillige ildsjæle, som havde ansvar for 
alt fra bemanding af barer til organisering af parkering, 
renholdelse af festivalområde og meget mere.

Folkemødets frivillige er en mangfoldig gruppe – 
både geografisk og aldersmæssigt. Med 37,3% under 
35 år og 44% over 55 år har vi en usædvanlig jævn 
aldersfordeling. Derudover samler vi frivillige fra hele 
Danmark, fra Rønne til Ribe til Roskilde.

31% af de frivillige var gengangere
fra forrige år  – et samlet antal på 101 frivillige. Til 
sammenligning var der 76 frivillige gengangere i 2023 
og 57 gengangere i 2022. Der er hermed en gradvis 
stigning i de frivillige, som vælger at være frivillig igen.

Frivillige foreninger

Vi samarbejder med lokale bornholmske foreninger om frivillighedsindsatsen. I 2024 inkluderede samarbejdet 
blandt andet ASG, ASGs Venner, Børn på Nordlandet, Nyvest Dans og Gymnastikforening, Madoasen i Rønne og 
Natteravnene Rønne. 

De seneste år er antallet af involverede lokale foreninger steget, og vi håber, at endnu flere vil blive en del af 
fællesskabet i fremtiden.

Foto: Marie Gramkow
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 	 Jeg er rigtig glad for at være frivillig. Hvert 

år glæder jeg mig til at møde ind i sekretariatet 

og være en del af det maskinrum, der får 

Folkemødet op at stå. Under afviklingen er jeg 

pressecenteransvarlig, hvor jeg får mulighed for 

at opleve Folkemødet fra pressens perspektiv. 

Det er ikke kun virkelig spændende, men jeg 

glædes også ved alle de nye bekendtskaber, 

jeg får – både blandt de ansatte, de frivillige, 

pressen og de øvrige deltagere.”

Lars Christensen, frivillig på Folkemødet siden 2015

FOLK udstillingen 2024
Billedkrediteret: Martin Thaulow

Fokus på inklusion 
og mangfoldighed 
Demokratiet lever, når mennesker med forskellige erfaringer og perspektiver 
inkluderes i og kan nuancere samtalen. Derfor har vi arbejdet målrettet for at skabe 
et inkluderende og mangfoldigt Folkemøde, hvor alle ikke blot kan tage del i den 
demokratiske dialog, men også føler sig velkomne. Disse ambitioner skruede vi endnu 
højere op i 2024.

Foto: Pelle Rink
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Deltagerne på Folkemødet 2024

Folketingsmedlemmerne var også flot repræsenteret  
på Folkemødet 2024, og det sætter deltagerne pris på

52% 
er gengangere, der har  
været med 3 år eller mere

31% 
er med på Folkemødet  
for første gang

89% 
anbefaler i høj 
grad Folkemødet

57% 
af deltagerne deltager 

på Folkemødet som 
privatpersoner

30% 
deltager som en del  

af lønnet arbejde

8% 9% 11% 17% 20% 22% 55% 63% 68%
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133 
folketingsmedlemmer 

deltog i events

“Hvilke debattører/deltagere går du efter,  
når du vælger, hvilke events du deltager i?  
(Angiv maks. 3 svar)”

FOLK udstillingen 2024
Billedkrediteret: Martin Thaulow
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Et Folkemøde 
for alle
I samarbejde med Bevica Fonden arbejder Foreningen 
Folkemødet på at skabe øget tilgængelighed. Med 
udgangspunkt i det værdibaserede begreb ‘Universelt 
Design’ ønsker vi at udvikle Folkemødet, så alle kan 
deltage i den demokratiske samtale uanset kropslige 
eller kognitive forudsætninger.  

I 2024 lykkedes vi blandt andet med:

•	 Tegnsprogstolkning af partiledertaler på 
Hovedscenen 

•	 Etablering af en stillezone, hvor man har mulighed 
for at trække sig tilbage fra menneskemængden og få 
ro til hovedet

•	 Teleslynger i Folkemødets debattelte

•	 At øge antallet af events med teleslynge fra 48 
events fordelt på 7 eventsteder i 2023 til 184 events 
fordelt på over 14 eventsteder i 2024

Hvad er en teleslynge?

En teleslynge er et hjælpemiddel, der gør det lettere 
for personer med nedsat hørelse at opfange lyd. Den 
fungerer ved at sende lyd trådløst fra mikrofonen 
til høreapparater eller cochlear-implantater med 
telespole (T-funktion). En teleslynge hjælper 
således til at filtrere baggrundsstøj fra og gøre talen 
tydeligere.

Foto: Nicolai Manco

 	 Folkemødet har altid været noget særligt 

for mig. Det er en unik mulighed for at være en 

del af den demokratiske samtale og sikre, at 

handicapområdet også får en stemme.  

Men det er heller ingen hemmelighed, at det kan 

være udfordrende at deltage. Der er langt mellem 

scenerne, det svært at få færge med handicapbil, 

det er dyrt at bo, og tilgængeligheden halter ofte 

– som på billedet, hvor jeg deltager i en debat, 

men sidder lavere end de andre. 

Sådan er Folkemødet. Uperfekt, skønt og til 

tider knap så mangfoldigt grundet den samlede 

tilgængelighed. Og derfor er det vigtigste, at vi 

bliver ved med at skubbe til rammerne, så flere 

kan være med – for først dér er det et demokrati 

for alle.”

Simon Toftgaard Jespersen, formand for Muskelsvindfonden
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Solsikkeprogrammet
I forlængelse af samarbejdet med Bevica Fonden er Folkemødet også blevet en del 
af Solsikkeprogrammet. Solsikkeprogrammet handler om at gøre usynlige handicap 
synlige. Har man et usynligt handicap, kan man bære en særlig ‘solsikkesnor’, som viser 
omverdenen, at man kan have brug for ekstra tid, tålmodighed eller hjælp. 

Alle deltagere, medarbejdere og frivillige under hele Folkemødet har kunnet henvende 
sig i informationen og få udleveret en gratis solsikkesnor.

Folkemødets medarbejdere og frivillige har derfor alle modtaget træning fra 
Solsikkeprogrammet i, hvordan man hjælper eller tager hensyn til en bærer af 
solsikkesnoren. På den måde er Folkemødet med til at sikre, at også mennesker med 
usynlige handicap kan få en god oplevelse i Allinge. 

 

 

 

 	 I Solsikkeprogrammet samarbejder vi med virksomheder og 

organisationer for at skabe et mere inkluderende samfund for alle. Derfor er 

vi glade for samarbejdet med Folkemødet, hvor vi både er med til at skabe et 

mere inkluderende Folkemøde ved at sætte fokus på Folkemøde-oplevelsen 

for mennesker med usynlige handicap samt bygge dialog og samarbejde 

sammen med de mange organisationer og virksomheder, der deltager.”

Kathrine Drastrup, Nordic Chief Commercial Officer hos HD Sunflower Nordics

Usynlige handicap 

Omkring hver fjerde dansker har et usynligt handicap, og for denne gruppe 
af mennesker kan selv simple hverdagsopgaver som at handle, tage offentlig 
transport eller befinde sig på steder med mange mennesker, som Folkemødet, være 
krævende.

Foto: Pelle Rink



83%
var enige i, at 

Folkemødet byder 
på noget for alle

82%
oplevede, at deres 

holdninger er  
repræsenteret på 

Folkemødet�	 Meget enig
�	 Enig
��	 Hverken enig eller uenig
�	 Uenig
�	 Meget uenig
�	 Ved ikke

Deltagerne oplevede  
god repræsentation
Folkemødet 2024 favnede bredt. Mens 83 % af deltagerne på Folkemødet 
2024 mener, at Folkemødet byder på noget for alle, oplevede 82 % af 
deltagerne, at deres holdninger er repræsenteret.

Spørgsmål: Folkemødet byder 
på noget for alle 

 ↓

Spørgsmål: Jeg oplever, at mine holdninger 
er repræsenteret på Folkemødet 

 ↓
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 	 Selvom jeg selvfølgelig møder forskelligartede udfordringer, når jeg 

er afsted på Folkemødet, prioriterer jeg at tage afsted år efter år. Det gør 

jeg fordi, jeg på Folkemødet lærer en masse - ikke kun om den omverden, 

jeg lever i, men også om mig selv. Jeg får erfaringer i at gøre min stemme 

gældende, og jeg bliver af deltagerne på Folkemødet bekræftet i, at min 

stemme er lige så vigtig som alle andres. Noget man som ung med handicap 

til tider kan blive i tvivl om.

På Folkemødet kan jeg indgå i mere eller mindre formelle samtaler om 

politik og vores samfund.

Unge med handicap er i mindre grad repræsenteret på Folkemødet både af 

faglige, fysiske og sociale årsager. Jeg har mulighed for at komme afsted, 

og det er derfor vigtigt for mig, at jeg bruger min stemme på at italesætte 

de enorme potentialer, der ligger i en mangfoldig verden, og derfor også i et 

mangfoldigt Folkemøde.”

William Korte, formand for Sammenslutningen af Unge med Handicap

FOLK udstillingen 2024
Billedkrediteret: Martin Thaulow
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Ung Agenda
I år havde Folkemødet den stærkeste repræsentation 
af unge nogensinde. Det skyldes i særlig høj grad 
samarbejdsprojektet med Tuborgfondet, Ung Agenda, 
som har til formål at styrke ungeinklusionen på 
Folkemødet og give unge fra hele landet en mere aktiv 
stemme i samfundsdebatten.

Ung Agenda er unges springbræt ind i debatterne 
og den demokratiske dialog på Folkemødet. Det 
afspejlede sig blandt andet i unges tilstedeværelse 

på scenerne og i samtalerne på tværs af festivalen. 
Her var U-vendingen – skabt i samarbejde med 
Højskolerne, DUF og Ungdomsskoleforeningen – et 
særligt samlingspunkt, hvor unge ikke blot lyttede, 
men også formede samtalen gennem debatter, kreative 
workshops, koncerter, improteater og mange andre 
events.

Som noget nyt blev campen i år slået sammen 
med ungdomscampen fra DUF, Højskolerne 

Foto: Emil Hamer Boisen/Højskolerne

 	 De mange forskellige events og 

udtryksformer var med til at åbne for 

nye indsigter og inspirere til nye veje i de 

problemstillinger, der fylder i samfundet lige 

nu. På vores u-formede plads er der rum til 

at foretage en 180 graders vending og påvirke 

samfundets retning.”

Lisbeth Trinskjær, formand for Folkehøjskolernes Forening

 	 I 2024 deltog endnu flere unge, og her 

spiller Camp Ung Agenda og pakkerejserne 

en afgørende rolle. Det er nemlig blevet meget 

nemmere for unge at komme afsted, og selvom 

Folkemødet kun er en forlænget weekend, tror 

jeg på, at det spreder sig som ringe i vandet og 

skubber på en større og mere gennemgribende 

forandring.”

Mathias Findalen, programansvarlig  
for Demokrati hos Tuborgfondet

og Efterskolerne. Det skabte et endnu bedre 
fællesskab, hvor campen ikke blot tilbød en billigere 
overnatningsmulighed tæt på Folkemødet, men også 
et levende mødested med aktiviteter fra fællessang til 
sansevandringer.

De mange erfaringer danner nu grundlag for den videre 
udvikling af Ung Agenda og de rammer, der gør det 
muligt for endnu flere unge at deltage i 2025. 

Camp Ung Agenda

4.411 unge mellem 16 – 30 år sikrede sig i 
2024 overnatning gennem Camp Ung Agenda

2.752  af dem havde købt Ung Agendas 
pakkerejser med afgang fra Aarhus, Fredericia, 
København og Odense
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Økonomiske nøgletal
Omsætning

46.3
mio. kr.

Resultat

0.9
mio. kr.

Egenkapital

3.8
mio. kr.

Foto: Per Frost

FOLK udstillingen 2024
Billedkrediteret: Martin Thaulow
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Wildcards
Vi arbejder målrettet for at øge mangfoldigheden og diversiteten på Folkemødet. 
Derfor tilbyder vi, i samarbejde med Folkemødets partnere og arrangører, det som 
vi kalder wildcards; en mulighed for at organisationer med færre ressourcer gratis 
kan få en eventtid. Derved understøtter Folkemødet, at en større repræsentation af 
organisationer kan deltage i den demokratiske debat. 

 	 Wildcard-formatet giver os mulighed for 

at komme i dialog med mennesker, vi måske 

ikke vil møde til vores egne events udenfor 

Folkemødet. At få et wildcard gør det hermed 

muligt at sætte den antiracistiske dagsorden 

på landkortet og er et uvurderligt led i den 

forandring, vi arbejder for i samfundet.”

Amjad El-Chahabi, projektleder hos Mino Danmark

 	 At få taletid på en af de store scener ved Folkemødet 2024 gennem Wildcard-

ordningen, var en utrolig positiv oplevelse for os i Mændenes Hjem. Wildcard-ordningen 

var dels vores adgang til at sætte dagsordenen på en debat og dels en mulighed for at 

belyse nogle af de komplekse problemstillinger, som præger vores hverdag på Vesterbro. 

Samtalerne op til Folkemødet og under selve debatten gav anledning til vigtige refleksioner 

om vores arbejde for de allermest socialt udsatte. Vi ser frem til endnu et Folkemøde i 2025, 

hvor vi kan fortsætte dialogen om positive forandringer blandt de borgere, som vi møder i 

velfærdssamfundets skygge.”

Signe Due Sommerset, udviklingsleder hos Mændenes Hjem

Foto: Pelle Rink
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Folkemødets Forskningsscene 
– en demokratisk dialog 
næret af viden
I samarbejde med Carlsbergfondet blev Folkemødets forskningsscene 2024 en stor succes med over 
3.000 engagerede gæster, der deltog i samtaler om samfund, sundhed, demokrati og videnskab. På 
scenen delte 90 danske forskere – fra Ph.d.-studerende til nobelprismodtagere – deres viden og 
perspektiver på tidens store udfordringer og muligheder.

I de kuppelformede telte bag Folkemødehuset fik gæsterne indblik i aktuelle forskningsprojekter, 
inspirerende oplæg og engagerende debatter. Det havde ikke været muligt uden det brede spændingsfelt 
af eksperter, der bidrog til at bringe forskningen tættere på folket.

“Den brede viden blev godt 

formidlet, og det blev understreget, 

at forskningen er uafhængig!”

Publikummer

“Relevant og vidensbaseret 

fremlæggelse af et svært og betændt 

emne. Modigt og prisværdigt” 

Publikummer

30 Foto: Vilas Oluf Thaulow
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Flere  
overnatningsmuligheder

Foto: Pelle Rink

Efter stor efterspørgsel på flere sovepladser i Allinge 
udvidede vi i 2024 vores campområde med flere end 
500 tipier. Folkemødets tipier og teltpladserne blev 
fordelt ud på tre camps, hvoraf nogle var dedikeret til 
partnere, mens de øvrige var åbne for alle deltagere, 
så flest mulige fik mulighed for at sikre sig en plads. 
Interessen for tipierne var så stor, at alle tre camps 
blev udsolgt – en klar indikation af behovet for flere 
overnatningstilbud i området.

Vi arbejder videre med at udvide overnatnings- 
kapaciteten, så endnu flere får mulighed for at deltage i 
Folkemødet uden at bekymre sig om logistikken. Målet 
er at sikre flere prisvenlige overnatningsmuligheder 
frem mod Folkemødet 2026.

Foto: Pelle Rink
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Et kæmpe TAK!
Sekretariatet og bestyrelsen takker alle der har bidraget til Folkemødet 2024 

 	 Tak til alle jer, der har gjort Folkemødet 2024 til 

noget helt særligt! Vi ser frem til at bygge videre på 

de stærke traditioner, der allerede er etableret, og til 

at skabe nye, inspirerende møder mellem mennesker, 

idéer og løsninger – til gavn for vores samfund og 

fremtid. Vi skaber Folkemødet sammen!”

Signe Saabye Ottosen, direktør i Foreningen Folkemødet

Foto: Anders Beier
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Contentpartnere

Særligt stort tak til vores 
samarbejdspartnere
Folkemødets samarbejdspartnere er en uvurderlig grundsten. Jeres engagement og bidrag er afgørende for både 
finansieringen og gennemførelsen af Folkemødet. I investerer tid, kræfter og ressourcer i at skabe meningsfulde 
debatter og arrangementer, der er med til at skabe en levende platform for demokratisk samtale.

Hovedsponsorer

Fondssamarbejder

Folkemødet modtager også økonomisk støtte fra Bornholms Regionskommune

Demokratipartnere

Debatscenepartnere
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Bestyrelse

Bestyrelsen bestod efter den ekstraordinære 
generalforsamling i efteråret 2024 af:

Mathias Faaborg 
Formand i Foreningen Folkemødet 
Adm. Direktør i Luxplus.dk

Carsten Grønning 
Næstformand i Foreningen Folkemødet 
Formand i Bornholms Idræts- og Kulturcenter

Charlotte Bach Thomassen 
Bestyrelsesmedlem i Foreningen Folkemødet 
Landsformand i DGI

Emil Greve 
Bestyrelsesmedlem i Foreningen Folkemødet 
Sekretariatschef i Tilsynet med 
Efterretningstjenesterne

Jacob Trøst 
Bestyrelsesmedlem i Foreningen Folkemødet 
Borgmester i Bornholms Regionskommune

Liselotte Lyngsø 
Bestyrelsesmedlem i Foreningen Folkemødet 
Fremtidsforsker og stiftende partner i Future 
Navigator

Tine Aurvig-Huggenberger 
Bestyrelsesmedlem i Foreningen Folkemødet 
Forfatter, tidligere fagforeningsleder og 
brancheforeningsdirektør

Vi vil også gerne rette et stort tak til den tidligere 
siddende bestyrelse for indsatsen i 2024

Foreningsmedlemmer

Allan Hansen 
Bruno Månsson 
Christine Ravn Lund 
Gorm Wisweh 
John Wagner 
Karen Bladt 
Kirsten Munch 
Andersen 
Lene Frigaard 

Lisbeth Trinskjær 
Olav Hesseldahl 
Pelle Peter Jencel 
Pernille Lydolph 
Pui Lau 
Signe Lopdrup 
Susanne Hegelund 
Søs Marie Serup 
Winni Grosbøl

 
Operationelle partnere

BARE Events and Production  ·  Clever  ·  Danish Crown  
·  Husted Vin  ·  Fyns Serviceudlejning  ·  Knudsker El  ·  
Make Sense Film  ·  Toga  ·  Tuborg  ·  Wisdome 

Bornholmervenner

Allinge Røgeri  ·  Beck Pack Systems  ·  BHS Logistics 
Den Bornholmske Pensionsmægler  ·  Det Griser  
Destination Bornholm  ·  Det Gamle Posthus 
Fugato  ·  Gæsten  ·  HJB-byg  ·  Jackies Entreprise Hotel 
Klostergaarden  ·  Levertran Fabrikken  Madam Stoltz  ·  
Miccom  ·  Nordbornholms Røgeri 
Næsgaarden  ·  Ole Holms Transport   ·  Pension 
Lindesdal  ·  Pilen  ·  Renu's Thai Take Away 
Rønne Revision  ·  Slægtsgaarden  ·  SuperBrugsen 
Svaneke Bryghus  ·  VVS Bornholm  ·  Ølstauan

Vi ses til

12.-14. juni 2025


